« forte dices te accurate omnia prescripsisse, quae gesta
• erant contra Hierosolymitas. Et qui potuisti, quum nec
• ei bello interfueris, nec Caesaris commentarios legeris?
• maximoque est indicio, quod scripseris contra quam Ca-
• sar in commentariis. Quodsi confidis te omnibus in
• scribendo praestitisse, cur non, dum viverent Vespasia-
• nus ac Titus, quorum Imperatorum auspiciis consecutum
• erat bellum, et dum Agrippa rex superstes esset, cogni-
• tique ejus, viri Graciarum literarum peritissimi, historiam
• tuam in lucem edidisti? eam utique ante viginti annos
• scriptis consignatam habebas: et poteras ab iis, quibus
• omnia explorata erant, accurate diligenter testimonium
• retulisse. Nunc vero, quando illi quidem nobiscum esse
• desierunt, teque redargui non posse arbitraris, ausus es
• librum edere. At non ego de meis libris periude ac tu
• sum veritus, sed ipsis Imperatoribus eos obtuli, quum res
• gestae prene adhuc ante omnium oculos versarentur:
• quippe conscientius eram mihi servatae ubique veritatis.
• Ac proinde quum testimonium illorum speravissen, non
• sum exspectatione mea frustratus. Quin etiam cum plu-
• ribus aliis historiam meam communicavi, quorum non
• nulli bello interfuerant: inter quos fuit rex Agrippa, et
• quidam ex ejus propinquis. Nam Titus quidem Impera-
• tor ex iis solis rerum gestarum notitiam hominibus tradi-
• tantopere voluit, ut manu sua subscriptos publicari prae-
• ceperit: rex vero Agrippa duas et sexaginta scripsit epi-
• stolas, quibus veritatem a me traditam esse testatur. Ex
• quibus sane duas etiam subjeci; et tibi, si volueris, iude-
• licet ea cognoscere quae scripta erant. »Rex Agrippa
• Josepho carissimo S. Libenter admodum perlegi li-
• brum tuum. Et mihi visus es diligenter magis et accu-
• rate quam alii, qui de iisdem rebus scripserunt, nar-
• rationem contexisse. Fac autem mihi mittas quod reli-
• quum est. Vale, carissime. — Rex Agrippa Josepho
• carissimo S. Ex iis quas scripsisti nihil desiderare vide-
• ris quod aliquis te edoceat, quo nos omnes quae gesta
• fuerint ab initio perspecta habeamus. Tamen quum me
• conveneris, ipse faciam ut auditione aliquam multa acci-
• pias quae ignorantur. »Mihi autem, historia absoluta,
• Agrippa, non adulatione utens, (hoc enim ei non convenie-
• bat,) neque ut tu dices dissimulatione, (nam plurimum
• aberat ab ista ingenii malignitate,) sed, quemadmodum il-
• omnes qui historias legunt, de veritate ejus testimonium
• prohibebat. »Et haec quidem quae ad Justum spectant, de
• quibus necessario instituenda erat digressio, hactenus dicta
• sunt.